
11.08.2018 Rok 2018 | BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Gminy Nadarzyn

https://bip.nadarzyn.pl/redir,drukuj?strona=484&tresc=7844 1/2

Prawo lokalne » Zarządzenia Wójta » Rok 2018 »

BIULETYN INFORMACJI
PUBLICZNEJ Urząd Gminy Nadarzyn

Zarządzenie Nr 27/2018

Zarządzenie Nr 27/2018 
Wójta Gminy Nadarzyn 
z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej celem sporządzenia raportu otwarcia na temat stanu
bieżących spraw Gminy w związku z nieobecnością poprzedniego kierownictwa Urzędu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z nieobecnością osób wyznaczonych w ostatnim okresie do pełnienia funkcji Wójta
oraz Zastępcy Wójta Gminy Nadarzyn i nieprzekazaniem przezeń żadnych informacji o bieżących
sprawach Gminy jak również podejmowanych czynnościach, powołuje się komisję doraźną w
składzie:

1.    Anna Rodkiewicz - przewodnicząca, 
2.    Magdalena Sieczka – członek, 
3.    Iwona Myśliwy – członek, 
4.    Krystyna Masłowska – członek, 
5.    Ewa Godula- członek, 
6.    Teresa Czerniawska – członek, 
7.    Teresa Grzejczak – członek, 
8.    Beata Olszewska – członek, 
9.    Robert Kowalik – członek, 
10.    Krzysztof Pietrzykowski – członek, 
11.    Wiesław Sobczyński – członek, 
12.    Andrzej Zalesiński – członek, 
13.    Paulina Kozubińska – członek.

§ 2

Ustala się następujące zadania komisji doraźnej wymienionej w § 1: 
1.    Dokonanie analizy czynności podejmowanych przez osobę wyznaczoną do pełnienia funkcji
Wójta oraz Zastępcę Wójta w okresie 15 stycznia 2018 r. – 06 marca 2018 r., w szczególności w
aspekcie ich legalności, celowości, rzetelności oraz gospodarności. 
2.    Weryfikacja prawidłowości rozliczenia się przez Dariusza Nowaka oraz Zygmunta
Laskowskiego z powierzonego im mienia oraz dokumentów jakimi dysponowali w związku z
pełnieniem funkcji w Urzędzie Gminy Nadarzyn. 
3.    Po wykonaniu czynności o których mowa w ust. 1-2, przygotowanie pisemnego raportu
otwarcia w którym określony zostanie stan bieżących spraw Gminy na dzień 06 marca 2018 r.
oraz w przypadku wykrycia nieprawidłowości, przedstawione zostaną rekomendacje dalszego
postępowania dla Wójta Gminy Nadarzyn.   

§ 3



11.08.2018 Rok 2018 | BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Gminy Nadarzyn

https://bip.nadarzyn.pl/redir,drukuj?strona=484&tresc=7844 2/2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Nadarzyn 
/-/ Dariusz Zwoliński

autor informacji: Anna Rodkiewicz
data wytworzenia: 2018-03-07
opublikował: Andrzej Zalesiński
data publikacji: 2018-03-09 13:07

Stronę wygenerowano: 2018-08-11 20:59:10

Przejdź do strony źródłowej »

Strona wygenerowana z systemu bip.net

Kliknij, aby włączyć Adobe Flash Player.

https://bip.nadarzyn.pl/redir,484

